
「障害のお知らせ」 

 

 

 

令和８年１月２９日   

 

 

   お客様各位 

 

 

佐賀東信用組合     

 

 

   拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

   お客様各位におかれましては、平素より当組合をご利用いただき厚く 

お礼申しあげます。 

  現在、システム障害のためＡＴМ、窓口及びインターネットバンキング

を含む全てのお取引を中止しております。何卒事情ご賢察の上、ご容赦く

ださいますようお願い申しあげます。 

  なお、障害回復後、直ちに通常処理を行いますのでご協力賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

 


